Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO Nº 93/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX, de 23/01/2013,  publica  a  ERRATA,  da
Publicação nº 90/2025, publicado dia 10/062025.

Onde se lê:

TORNA NULO
Classificação Nome Nota
4º Emanoel Machado de Araujo Madruga 7,0
6º Eduardo Nunes Ribeiro 7,0
8º Eduardo Corrêa Barcellos Netto 7,0
9º Sandro Barenho Quadrado 6,2

CONVOCAÇÃO
03-Motorista
Nº Nome Classificação
01 Sandro Barenho Quadrado 9º
02 João Carlos Gregol 10º
03 Diomar de Freitas Gafanha 11º
04 Gardel Jesus Collar da Rocha 12º

Leia-se:

TORNA NULO
Classificação Nome Nota
6º Eduardo Nunes Ribeiro 7,0
8º Eduardo Corrêa Barcellos Netto 7,0
9º Sandro Barenho Quadrado 6,2

CONVOCAÇÃO
03-Motorista
Nº Nome Classificação
01 Sandro Barenho Quadrado 9º
02 João Carlos Gregol 10º
03 Diomar de Freitas Gafanha 11º

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 12 de Junho de 2025.

RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR